
Temeljem članka 20. Pravilnika o kriterijima za određivanje namjene pojedinog dijela luke 
otvorene za javni promet županijskog i lokalnog značaja, način plaćanja veza, uvjete 
korištenja,te određivanja maksimalne visine naknade i raspodjele prihoda NN br. 94/07  
Upravno vijeće Lučke uprave Dubrovačko-neretvanske županije na svojoj 3. sjednici održanoj 
7. lipnja 2022. god. donijelo je 
 

ODLUKU O VISINI LUČKIH PRISTOJBI 
 

Članak 1. 
 
Ovom odlukom propisuju se kriteriji i visine lučkih pristojbi u svim lukama u nadležnosti 
Lučke uprave Dubrovačko-neretvanske županije 

 
Članak 2. 

 
Lučke pristojbe su : 
1. Pristojba za upotrebu obale 
2. Brodska ležarina 
3. Pristojba za vez 

Članak 3. 
 
Lučke pristojbe ne plaća brod kada boravi u luci radi iskrcavanja spašenih brodolomaca, 
umrlih, bolesnih osoba i njihovih pratilaca, te radi pružanja lječničke pomoći osobama na 
brodu.  
 

Članak 4. 
 

Pristojbu za upotrebu obale plaća brod/brodica/jahta/plovni objekt  koji koristi luku u svrhu 
ukrcavanja i/ili iskrcavanja putnika, vozila i tereta, na operativnom dijelu luke a određuje se: 

- za teretne brodove prema nedjeljivoj toni ukupno ukrcanog/iskrcanog tereta u odnosu 
na vrstu tereta, odnosno prema kriterijima utvrđenim u ovoj Odluci 

- za putničke brodove prema ukrcanom ili iskrcanom putniku, odnosno prema 
kriterijima utvrđenim u ovoj Odluci. 

 
Članak 5. 

 
Pristojbe za upotrebu obale koju plaća ribarsko plovilo koje obavlja gospodarski ribolov 
utvrđuje se u iznosu od 10% pristojbe za upotrebu obale koju plaćaju plovila za prijevoz tereta 
kada iskrcavaju ostali rasuti teret. 
Brodsku ležarinu plaća brod/brodica/jahta/plovni objekt kad koristi operativni dio luke u bilo 
koju svrhu, osim radi ukrcavanja ili iskrcavanja putnika, tereta i vozila, osim plovila u javnom 
pomorskom prijevozu iz članka 4. ovog pravilnika. 
Pristojba za vez plaća se za ribarski brod/brodicu, sportske ili druge brodove/brodice/plovne 
objekte na komunalnom dijelu luke prema nedjeljivom dužnom metru broda/brodice/plovnog 
objekta preko svega. 
Pristojba za vez plaća se za brod/brodicu/jahtu na nautičkom dijelu luke prema nedjeljivom 
danu i nedjeljivom dužnom metru broda/brodice/jahte preko svega. 
Lučka pristojba se plaća prema nedjeljivoj duljini plovila preko svega navedenoj u upisnom 
listu plovila zaokruženoj naviše na puni metar. Zapovjednik plovila je dužan lučkom 
operateru na uvid dati originalni dokument ili ovjerenu kopiju istog iz kojega je vidljiva 
duljina plovila preko svega (LOA). 
 
 



 
  

Članak 6. 
Pristojba za upotrebu obale za teretne brodove/brodice određuje se prema: nedjeljivoj toni 
ukupno ukrcanog/iskrcanog tereta u odnosu na vrstu tereta (generalni, rasuti, tekući itd.), 
odnosno komada tereta ili teretnih vozila. 
Pristojba za upotrebu obale za plovila za povremeni prijevoz putnika i jahte koje prevoze 
putnike određuje se prema nedjeljivom dužnom metru plovila preko svega. 
Pristojba za upotrebu obale može se ugovoriti s lučkom upravom u paušalnom iznosu za 
plovila koja obavljaju povremeni prijevoz putnika. 
Pristojba za upotrebu obale za brodove koji obavljaju javni pomorski prijevoz određuje se 
prema ukrcanom putniku i vozilu kao postotak od iznosa putne isprave za brodove u lokalnom 
putničkom prometu. 
Pristojba za upotrebu obale za plovila koja luku koriste za privez dok obavljaju različite 
podmorske radove ili zbog drugih potreba koje ne uključuju prijevoz putnika i tereta, a 
prethodno su se najavila lučkoj upravi i uskladili vrijeme korištenja i trajanje korištenja veza 
sa lučkom upravom, određuje se prema nedjeljivom dužnom metru preko svega i nedjeljivom 
danu. 
Pristojba za zimovanje za plovila koja o zimovanju sklope ugovor sa lučkom upravom se 
određuje prema nedjeljivom dužnom metru preko svega i nedjeljivom mjesecu pri čemu se 
jedan mjesec računa kao 30 (trideset) dana. 
Plovila koja ne spadaju u kategoriju nautičkih plovila, a koriste dio obale rezervirane za 
nautička plovila iako se mogu vezati u drugom dijelu luke pristojbu plaćaju po cijeni koja 
vrijedi za nautička plovila. 

Članak 7. 

Brodska ležarina se određuje prema nedjeljivom danu od 24 sata i nedjeljivom metru dužine 
broda/brodice/jahte/plovnog objekta preko svega i to: 

- kada istekne vrijeme predviđeno Pravilnikom o redu u luci za obavljanje lučke 
operacije 

- kada brod koristi luku u neku drugu svrhu (npr. opskrba vodom, gorivom itd.) 
- za brodove za višednevna izletnička putovanjima u domaćoj plovidbi kada istekne 

vrijeme predviđeno pravilnikom o redu u luci, ako pravilnikom o redu u luci nije 
određeno najdulje trajanje ukrcaja iskrcaja kao najdulje vrijeme se računa 2 sata od 
početka lučkih operacija. 

Članak 8. 

Kada brod/brodica/jahta/plovni objekt koristi sidrište luke: 
– uređeno napravama za vez plaća pristojbu za vez umanjenu za 30% 
– bez naprava za vez plaća pristojbu za vez umanjenu za 50%. 
Kada je brod/brodica/jahta/plovni objekt vezan u četverovez plaća pristojbu umanjenu za 30% 
Korištenje veza za plovilo na dijelu luke rezerviranom za nautički vez u trajanju kraćem od 30 
minuta se ne naplaćuje. 
Lučka pristojba pokriva korištenje veza od 00.00 sati do 10.00 sati idućeg dana. 
Plovilo koje vez ne napustiti do 10:00 sati plaća vez i za slijedeći dan. 
Nautička plovila koja kod dolaska najave zadržavanje u trajanju do 4 sata plaćaju lučku 
pristojbu umanjenu za dodatnih 50%. Ova pogodnost se može koristiti u toku dana najkasnije 
do 18.00 sati i uz suglasnost lučkog operatora ovisno o prometu u luci i najavama dolazaka 
plovila.  
Plovila koja su najavila korištenje luke za vremenski period do 4 sata mogu nastaviti koristiti 
vez uz plaćanje razlike do pune cijene veza samo uz izričitu suglasnost lučkog operatora. 



Katamarani i trimarani plaćaju punu cijenu veza za bočni vez uz obalu neovisno od načina 
priveza. Ovakav način plaćanja ne daje pravo plovilu da koristi bočni vez, već je isti dužan 
koristiti vez na način kako to odredi lučki operator.  

Članak 9. 

Korisnik luke koji plovilom ošteti privezni sustav obavezan je nadoknaditi počinjenu štetu, 
visina štete se određuje na  način da ukoliko je: 

- oštećen ili prekinut pomoćni konop debljine do 10 mm kojim je glavni sidreni 
konop povezan sa obalom, naknada za počinjenu štetu iznosi 100 kn 

- oštećen ili prekinut glavni konop debljine do 20 mm kojim se plovila vežu na 
sidreni sustav, naknada za počinjenu štetu iznosi 500 kn 

- oštećen ili prekinut glavni konop debljine veće od 20 mm kojim se plovila vežu na 
sidreni sustav, naknada za počinjenu štetu iznosi 5.000,00 kn 

- ukoliko korisnik vlastitim sidrom zakači lance sidrenog sustava i podigne ih sa 
morskog dna, naknada za počinjenu štetu iznosi 5.000,00 kn 

Članak 10. 

Kriteriji i visina pristojbi za upotrebu obale za plovila koja obavljaju javni pomorski promet u 
međunarodnoj plovidbi, u lokalnoj plovidbi, plovila koja obavljaju povremeni pomorski 
promet i teretna plovila određuju se prema tablici 1., 2., 3.a, 3.b i 4. koje čine sastavni dio ove 
Odluke kao prilog 1. 
Kriteriji i visina brodske ležarine se određuje prema tablici koja čini sastavni dio ove Odluke 
kao prilog 2. 
Visina naknade za stalni vez na komunalnom dijelu luke određuje se prema iznosima 
određenim u prilogu 3 ove Odluke. 
Visina naknade za vez na nautičkom dijelu luke određuje se prema iznosima određenim u 
prilogu 4 ove Odluke. 

Članak 11. 
 
Naknade za otkaz rezervacije bez razloga na koji brodar nije mogao utjecati (nevrijeme, 
havarija i sl.) utvrđuju se kako slijedi: 
Za brodove na kružnim  putovanjima: 

- do 24,00 sata ...............................30% dijela l.pristojbe koji se obračunava po BRT, 
- do 30 dana ...................................20% dijela l.pristojbe koji se obračunava po BRT, 
- do 90 dana ...................................10% dijela l.pristojbe koji se obračunava po BRT, 

(za dio lučke pristojbe koji se računa po putniku, naknada se ne zaračunava). 
Za jahte i druge brodice: 

- do 24,00 sata ...................................30% lučke pristojbe za četverovez, 
- do 10 dana .......................................20% lučke pristojbe za četverovez, 
- do 30 dana .......................................10% lučke pristojbe za četverovez. 

Članak 12. 

Lučke pristojbe se naplaćuju sukladno kategoriji luke ili dijela luke koji koristi plovilo za koje 
se plaća pristojba. Sukladno odluci o kategorizaciji koja se za svaku luku donosi sukladno 
odredbama Pravilnika o kategorizaciji luka otvorenih za javni promet donesenog na  8. 
sjednici Upravnog vijeće Lučke uprave Dubrovačko-neretvanske županije održanoj 
16.06.2010. god. 

 



Članak 13. 

Dio luke namjenej za komunalni vez, uz sklapanje ugovora o stalnom vezu mogu koristiti 
plovila do najviše 10 metara duljine preko svega.  

Izuzetno od odredbi prethodnog stavka, komunalni vez mogu koristiti i plovila dulklja od 8 
metara ukoliko su do donošenja ove Odluke koristila vez u komunalnom dijelu luke. 

Članak 14. 

Ovlašćuje se Ravnatelj da odobrava popuste, kao i korištenje luka bez plaćanja lučke pristojbe 
i to na način da: 

- plovilima koja duže vremensko razdoblje koriste vez na dijelu luke rezerviranom 
za nautička plovila, kao i plovilima koja više puta u toku jedne sezone koriste vez 
u istoj luci odobri popust do 30% ukupnog iznosa lučke pristojbe, 

- plovilima koja koriste luku u sklopu sportskih, kulturnih, vjerskih i sličnih 
manifestacija, kao i plovilima koja koriste luku u sklopu međunarodne suradnje 
odobri korištenje luke bez plaćanja lučke pristojbe. 

- za korištenje komunalnog veza osobama lošeg imovinskog stanja na njihov 
zahtijev odobri popust do 50% iznosa lučke pristojbe. 

Članak 15. 

Ova odluka stupa na snagu osam dana od dana objave na oglasnoj ploči Lučke Uprave 
Dubrovačko-neretvanske županije. Stupanjem na snagu ove odluke prestaje se primjenjivati 
Odluka o visini lučkih pristojbi donesena 28.04.2015. god 

 

 

        Predsjednik Upravnog vijeća  

 

         Ivan Ljubičić v.r. 

 

 

Odluka objavljena na oglasnoj ploči Lučke Uprave Dubrovačko-neretvanske županije dana 8. 
lipnja 2022. godine, stupila na snagu i primjenjuje se od 17. lipnja 2022. godine. 



 

PRILOG 1 
 

PRISTOJBE ZA UPOTREBU OBALE 

1. MEĐUNARODNI (LINIJSKI) PUTNIČKI PROMET 

STAVKA OSNOVA  IZNOS 
u 

kunama 

Putnik  po broju 12,00 

Osobni automobil  po komadu-
broju 

12,50 

Motocikl, skuter, moped  po komadu-
broju 

7,50 

Motocikl s prikolicom, prtljažna 
kolica  

po komadu-
broju 

14,00 

Kombi, kamp kućica, trajler, 
karavan – do 5 m dužine 

po komadu-
broju 

17,00 

Kombi, kamp kućica, trajler, 
karavan – preko 5 m dužine 

po komadu-
broju 

18,00 

Autobus do 30 mjesta po komadu-
broju 

40,00 

Autobus po komadu-
broju 

45,00 

Teretno vozilo – do 14 m po komadu-
broju 

45,00 

Teretno vozilo – preko 14 m po komadu-
broju 

55,00 

  

2. LOKALNI PUTNIČKI LINIJSKI PROMET 

STAVKA OSNOVA  IZNOS  

Putnik  po broju  6% od iznosa putne 
isprave Osobni automobil  po komadu-broju 

Motocikl, skuter, moped  po komadu-broju 

Motocikl s prikolicom, prtljažna kolica  po komadu-broju 

Kombi, kamp kućica, trajler, karavan – do 
5 m dužine 

po komadu-broju 

Kombi, kamp kućica, trajler, karavan – 
preko 5 m dužine 

po komadu-broju 

Autobus do 30 mjesta po komadu-broju 

Autobus po komadu-broju 

Teretno vozilo  po komadu-broju 

  



3.a. BRODOVI NA KRUŽNIM PUTOVANJIMA 
(domaća plovidba) 

STAVKA OSNOVA IZNOS u 
kunama 

Putnička plovila za 
višednevna-izletnička 
putovanja u domaćem 
prometu 

Po dužnom metru 
plovila preko svega 

4,00 

Putnička plovila za 
jednodnevne izlete i 
taksi u domaćem 
prometu 

Po dužnom metru 
preko svega 

2,00 

 

3.b. PAUŠALNO PLAĆANJE GODIŠNJE 
PRISTOJBE 

Brod registriran do 
10 putnika 

Registrirani putnik 85,00 

Brod registriran od 
11 do 20 putnika 

Registrirani putnik 100,00 

Brod registriran 
preko 21 putnika 

Registrirani putnik 140,00 

 

Vlasnici brodova su dužni sklopiti ugovor o paušalnom plaćanju do 15. lipnja tekuće godine, 
ukoliko ne sklope odgovarajući ugovor naplata lučkih pristojbi će se vršiti prema broju 
putnika u skladu sa tablicom 3a . Nakon isteka roka za sklapanje ugovora o paušalnom 
plaćanju, ugovori o paušalnom plaćanju pristojbe će se sklapati samo za novoregistrirane 
brodove.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.b. BRODOVI NA KRUŽNIM PUTOVANJIMA 
(međunarodna plovidba) 

STAVKA OSNOVA IZNOS (kn) 

  BRT-dg      BRT-
gg 

Po BRT 

  do 4000 1100,00 

  od 4001 do 6000 0,28 

  od 6001 do 10000 0,27 

  od 10001 do 15000 0,26 

  od 15001 do 20000 0,25 

  od 20001 do 25000 0,24 

  od 25001 do 30000 0,23 

  od 30001 do 35000 0,22 

  od 35001 do 40000 0,21 

  od 40001 do 50000 0,20 

  od 50001 do 60000 0,19 

  od 60001 do 70000 0,18 

  od 70001 do 80000 0,17 

  od 80001 do 90000 0,16 

  od 90001 do--------
- 

0,15 

Brodovi na sidrištu 50% iznosa po BRT za brodove vezane 
uz obalu + 100 % pristojba po osnovi 
putnik 

Pristojba za upotrebu obale po osnovi putnika 

po putniku u tranzitu putnik 5,00 kn 

po 
ukrcanom/iskrcanom 
putniku  

putnik 10,00 kn 

Pristojba za upotrebu obale po osnovi članova posade  

Izmjena posade 50% tarife po ukrcanom/iskrcanom 
putniku  

 

 

 

 

 

 

 

 



4. TERETNI PROMET 

STAVKA OSNOVA U KN 

Cement, ugljen, koks, 
željezna ruda, kvarcni 
pijesak, boksit, i druge rude  

nedjeljiva tona 2,88 

Glinica, petrolkoks, staro 
željezo, fosfati, kalij klorid, 
monoamonijev fosfat  

nedjeljiva tona 4,60 

Žitarice, uljarice  nedjeljiva tona 5,75 

Umjetna gnojiva  nedjeljiva tona 4,90 

Granulirani kamen, pijesak, 
piljevina  

nedjeljiva tona 2,60 

Ostali rasuti tereti, asfalt nedjeljiva tona 5,75 

Tekući teret – pitka ili 
tehnološka voda 

nedjeljiva tona 0,50 

Tekući tereti – vino, ocat, 
vinski destilati, bitumen 
tekući, jestiva ulja, maziva 
ulja i masnoće vegetabilnog 
porijekla, latex, kemikalije i 
melasa 

nedjeljiva tona 6,90 

Nafta i naftni derivati nedjeljiva tona 7,50 

Drvo  nedjeljiva tona 7,80 

Živa stoka  nedjeljiva tona 8,05 

Kontejneri nedjeljiva tona 5,75 

Južno voće, banane  nedjeljiva tona 6,33 

Ostali generalni tereti  nedjeljiva tona 7,20 

Vozila, vozila s teretom  nedjeljiva tona 10,06 

Eksplozivi i drugi opasni 
tereti 

nedjeljiva tona 15,24 

 

 
5.  PLOVILA KOJA KORISTE LUKU DOK OBAVLJAJU RAZLIČITE RADOVE      

( uz prethodnu najavu lučkoj upravi) 
 

Po nedjeljivom  metru 
dužnom 

6,00 kn 
 

 

 

 

 

 



PRILOG 2 
 

BRODSKA LEŽARINA 

 

6. BRODSKA LEŽARINA 

STAVKA OSNOVA IZNOS u 
kunama 

Putnička plovila za 
višednevna 
izletnička 
putovanja u 
domaćoj plovidbi 

Prema nedjeljivom danu 
od 24 sata i nedjeljivom 
dužnom metru plovila 

8,00 

Plovila za prijevoz 
putnika 

Prema nedjeljivom danu 
od 24 sata i nedjeljivom 
dužnom metru plovila 

25,00 

Plovila za prijevoz 
tereta 

Prema nedjeljivom danu 
od 24 sata i nedjeljivom 
dužnom metru plovila 

20,00 

Brodovi na 
kružnim 
putovanjima u 
međunarodnoj 
plovidbi 

Prema nedjeljivom danu 
od 24 sata i nedjeljivom 
dužnom metru plovila 

45,00 

Ribarska plovila Prema nedjeljivom danu 
od 24 sata i nedjeljivom 
dužnom metru plovila 

3,00 

 
 

7.  ZIMOVANJE 
DULJINA BRODA IZNOS U KUNAMA MJESEČNO 

 

do 6,00 m 300,00 
do 8,00 m 400,00 
do 10,00 m 500,00 
do 12,00 m 700,00 
do 14,00 m 900,00 
do 16,00 m 1100,00 
do 18,00 m 1300,00 
do 20,00 m 1500,00 
do 25,00 m 1700,00 
do 30,00 m 2000,00 
do 35,00 m 2500,00 
iznad  35,00 m po metru 100,00  

 

 

 



 
PRILOG 3 

 
VISINA LUČKIH PRISTOJBI ZA STALNI VEZ NA KOMUNALNOM DIJELU 

LUKE 

 Pristojba za stalni vez na komunalnom dijelu luke se plaća u godišnjem iznosu po 
nedjeljivom dužnom metru plovila preko svega. (Svaki započeti metar plaća se kao puni 
metar) 
 

 
KATEGORIJA 
LUKE 
 

 
UZ 

OBALU 

UZ 
NEUREĐENU 

OBALU 

 
SIDRIŠTE 

Prva 200,00 180,00 140,00 
Druga 120,00 100,00 80,00 
 
Brod/brodica namijenjen za gospodarstvo, posebice za gospodarski ribolov i prijevoz putnika 
plaćaju 50% od naknade. 
Umirovljenici plaćaju 50% naknade, za ostvarenje prava potrebno je lučkoj upravi dostaviti 
dokaz o statusu umirovljenika ili kopiju odreska zadnje mirovine. 
 
U lukama iz nadležnosti ove Lučke uprave plaća se pristojba za suhi vez - smještaj plovila na 
kopnenom dijelu lučkog područja kako slijedi: 
 

 
DUŽINA 

BRODICE 
Luke prve 
kategorije 

Ostale luke 

do 3 m 117,00 82,00 

3-4 m 156,00 109,00 

4-5 m 175,00 123,00 

5-6 m 215,00 150,00 

6-7 m 253,00 177,00 

7-8 m 273,00 191,00 

8-9 m 312,00 218,00 

9-10 m 351,00 246,00 

10-11 m 370,00 260,00 

11-12 m 410,00 286,00 

12-13 m 429,00 300,00 

13-14 m 468,00 328,00 

14-15 m 507,00 355,00 

U periodu od 1. studenoga do 30. travnja plaća se pristojba navedena u odnosnoj koloni za 
cijeli period, a u preostalom dijelu godine pristojba iz odnosne kolone primjenjuje se u 
mjesečnom iznosu. 



PRILOG 4 
 

VISINA  LUČKIH PRISTOJBI ZA PLOVILA NA NAUTIČKOM  DIJELU 
LUKE 

Pristojbe za vez za luku  Cavtat utvrđuje se u slijedećim iznosima: 
 
Duljina-m. 
 

U periodu 
 od 01.05. do 01.10.   

Ostali mjeseci 
 

Plovila duljine do 18 m 900,00 kn po nedjeljivom 
danu 

30,00 kn po 
nedjeljivom metru duljine i 

danu 
Plovila duljine do 30 m 50,00 kn po 

nedjeljivom metru duljine i 
danu 

30,00 kn po 
nedjeljivom metru duljine i 

danu 
Plovila duljine od  
30 m - 50 m 

70,00 kn po 
nedjeljivom metru duljine i 

danu 

50,00 kn po 
nedjeljivom metru duljine i 

danu 
Plovila duljine preko 50 m 90,00 kn po 

nedjeljivom metru duljine i 
danu 

70,00 kn po 
nedjeljivom metru duljine i 

danu 
Brodovi vezani u četverovez plaćaju iznos iz prethodnog stavka umanjen za 30 %. 

Pristojba za vez u lukama Slano, Ston i Pomena: 

Duljina-m. 
 

U periodu 
 od 01.05. do 01.10.   

Ostali mjeseci 

Plovila do 20 metara 
duljine 

40,00 kn po 
nedjeljivom metru duljine i 

danu 

30,00 kn po 
nedjeljivom metru duljine i 

danu 
Plovila preko 20 metara 
duljine 

60,00 kn po 
nedjeljivom metru duljine i 

danu 

50,00 kn po 
nedjeljivom metru duljine i 

danu 
 
Brodovi vezani u četverovez plaćaju iznos iz prethodnog stavka umanjen za 30 %. 
Kada brod / brodica koristi sidrište luke, plaćaju iznos iz prethodnog stavka umanjen za 50 %. 
 
Pristojbe za vez u ostalim lukama  utvrđuju se u sljedećim iznosima: 

Duljina - m. U periodu 
 od 01.05. do 01.10.   

Ostali mjeseci 

Plovila do 20 metara duljine 30,00 kn po 
nedjeljivom metru 

duljine i danu 

20,00 kn po 
nedjeljivom metru 

duljine i danu 
Plovila preko 20 metara 
duljine 

40,00 kn po 
nedjeljivom metru 

duljine i danu 

30,00 kn po 
nedjeljivom metru 

duljine i danu 
 
Brodovi vezani u četverovez plaćaju iznos iz prethodnog stavka umanjen za 30%. 
Kada brod / brodica koristi sidrište luke, plaćaju iznos iz prethodnog stavka umanjen za 50 %. 
 
Pristojba za sidrenje u luci Cavtat utvrđuje se u sljedećim iznosima: 
 



Duljina - m. U periodu 
 od 01.05. do 01.10.   

Ostali mjeseci 

Plovila do 15 metara duljine 400,00 kn po 
nedjeljivom danu 

200,00 kn po 
nedjeljivom danu 

Plovila do 30 metara duljine 1.000,00 kn po 
nedjeljivom danu 

500,00 kn po 
nedjeljivom danu 

Plovila preko 30 metara 
duljine 

2.000,00 kn po 
nedjeljivom danu 

1.000,00 kn po 
nedjeljivom danu 

 

Ukoliko plovilo koristi sidrište luke u vremenu do četiri sata plaća iznos iz prethodnog stavka 
umanjen za 50 %. 
 
Pristojba za vez na sidrenim sustavima - plutačama u lukama Prožura i Lovište utvrđuje se u 
sljedećim iznosima: 
 

Duljina - m. Za korištenje do 24 sata   Za korištenje do 4 sata 
Plovila do 13 metara duljine 250,00 kn  

 
150,00 kn  

 
Plovila preko 13 metara 
duljine 

350,00 kn  
 

200,00 kn  

 


